[bookmark: _GoBack]Председателю Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

(Ф.И.О.)
от
(Ф.И.О.)

(адрес, паспортные данные, моб. телефон.)

Обращение
о   даче согласия на замещение должности в коммерческой (некоммерческой) организации или выполнение работ на условиях гражданско-правового договора
Прошу разрешить мне замещение должности _____________ в коммерческой
                                                            (указать)
(некоммерческой) организации _____________________________________________
                                         (наименование организации)

/выполнение работ (указать каких) на условиях гражданско-правового договора.

*Приложение: должностная инструкция на ____ л. в 1 экз.

	(дата)

	(подпись)

*Приложение прикладывается в случае подачи обращения о даче согласия на замещение должности в коммерческой (некоммерческой) организации

Председателю

Комиссии

по соблюдению

требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов

(Ф.И.О.)

от

(

Ф.И.О.

)

(

адрес, паспортные

данные, моб. телефон

.)

Обращение

о

даче согласия на замещение должности в коммерческой (некоммерческой)

организации или выполнение работ на условиях гражданско

-

правового договора

Прошу разрешить мне замещение должности

_____________

в коммерческой

(указать)

(некоммерческой) организации

_____________________________________________

(наименование организации)

/выполнение работ

(

указать

каких

)

на условиях гражданско

-

правового договора

.

*Приложение: должностная инструкция на ____ л. в 1 экз.

(дата)

(подпись)

*Приложение прикладывается в случае подачи обращения о даче согласия на замещение

должности в коммерческой

(некоммерческой) организации

    Председателю   Комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению и  урегулированию конфликта интересов      (Ф.И.О.)   от     ( Ф.И.О. )     ( адрес, паспортные  данные, моб. телефон .)     Обращение   о      даче согласия на замещение должности в коммерческой (некоммерческой)  организации или выполнение работ на условиях гражданско - правового договора   Прошу разрешить мне замещение должности   _____________   в коммерческой                                                                    (указать)                   (некоммерческой) организации   _____________________________________________                                             (наименование организации)     /выполнение работ  ( указать  каких )  на условиях гражданско - правового договора .     *Приложение: должностная инструкция на ____ л. в 1 экз.

(дата)   (подпись)

              *Приложение прикладывается в случае подачи обращения о даче согласия на замещение  должности в коммерческой  (некоммерческой) организации